REQUERIMENTO N° 002/2024

Requerimento justificativa de ausência em sessão ordinária

Número da Sessão: 01ª Sessão Ordinária

Data da Sessão: 09/01/2024

           O Vereador que o presente subscreve, nos termos legais e regimentais, solicita
à mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Tereza, que delibere
juntamente com o Plenário para a justificativa de falta, do Vereador Requerente pelo
motivo de convocação de trabalho/entregar uva. Por essa razão, não poderá se fazer
presente à Sessão Ordinária que acontecerá hoje, dia 08 de janeiro do corrente ano.

  Nestes termos, pede a compreensão dos nobres Edis.

Atenciosamente,

MÁRCIO PILATTI

Vereador MDB